
Informacje o Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Krzyżu Wielkopolskim         

w języku łatwym do czytania – ETR (EASY TO READ) 

 

 

 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, czyli w skrócie M-GOK, znajduje się w Krzyżu 

Wielkopolskim, na ulicy Wojska Polskiego 11.  To jest nasza siedziba. 

 

 

Tutaj znajduje się wejście główne do M-GOK. To wejście jest odpowiednie dla osób 

niepełnosprawnych, starszych i dla mam z dziećmi.  

 

 

 

 



Tutaj pracuje dyrektor i inni pracownicy, nazywani instruktorami. 

 

 

Mamy jedną toaletę dla niepełnosprawnych. 

 

 

To jest Galeria. Tutaj możecie obejrzeć powieszone na ścianach obrazy lub zdjęcia. Mamy 

wystawy malarskie lub fotograficzne. 

 

 

 



To jest pomieszczenie, w którym nasi instruktorzy prowadzą różne zajęcia dla dzieci lub 

młodzieży. Są zajęcia plastyczne, wokalne, muzyczne, modelarskie, teatralne. Tutaj spotykają 

się osoby starsze na różnych imprezach okolicznościowych. Tutaj odbywają się sesje Rady 

Miejskiej Krzyża Wielkopolskiego. 

 

 

 

To jest sala widowiskowo-kinowa. Tutaj wyświetlane są filmy dla dzieci i dorosłych. Odbywają 

się też koncerty i spektakle teatralne. Tutaj odbywają się występy okolicznościowe, na 

przykład Święto Konstytucji 3 Maja lub Święto Niepodległości. 

 

 

 

 

 



Na scenie odbywają się próby Orkiestry Dętej, próby teatralne i muzyczne. Tutaj występują 

artyści dla publiczności.  

 

 

Jest też Biblioteka Publiczna, która znajduje się przy Zespole Szkół Ogólnokształcących         

w Krzyżu Wielkopolskim, na ul. Sienkiewicza 1. 

To jest wejście główne do Biblioteki. Wejście jest odpowiednie dla osób niepełnosprawnych, 

starszych i dla mam z dziećmi.  

 

 

W Bibliotece znajdują się oddziały biblioteczne. Tutaj możesz wypożyczyć książkę lub 

poczytać książkę w czytelni. 

 

 

 

 



W oddziale dziecięcym są książki dla dzieci i młodzieży. Można pobawić się w kąciku 

malucha. 

 

To jest oddział dla dorosłych czytelników.  

 

 

M-GOK opiekuje się salami wiejskimi, znajdującymi się we wsiach gminy Krzyż 

Wielkopolski. 

To jest sala wiejska w Żelichowie. Wejście jest odpowiednie dla osób niepełnosprawnych, 

starszych i dla mam z dziećmi.  

 



To jest sala wiejska w Kuźnicy Żelichowskiej.  

 

To jest sala wiejska w Hucie Szklanej. 

 

 

Możesz do nas napisać e-mail na adres: biuro@mgokkrzyz.pl 

Jeśli chcesz zadzwonić zadzwoń pod numer: 67 25 64 139 

 


